お取引先様各位                        2021月 5月 吉日

                             ミヤマ電器株式会社

                              整理番号：M021-006

          DS-663Cタイプ製品 形状一部変更のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、DS-663C タイプ製品の形状一部を変更致します。

下記ご案内させて頂きます。 内容ご承知の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

                  【記】

◆対象

DS-663C（丸形）タイプ製品

◆内容

本体下部（底板との嵌合部）形状 一部変更（下記内容）

変更理由：樹脂成型性の改善目的

     ※製品仕様等、性能に変更はございません。

◆変更時期

金型修正完了後、順次切り替えを進めて参ります。（ランニングチェンジ）

他ご不明な点ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ願います。

以上

凹形状をつける